
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

 
 
 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel Město Varnsdorf rozhodl na základě ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a v souladu s usnesením Rady města Varnsdorf č. 296/2012/1  ze dne 12. 7. 2012 o výběru 
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „REKONSTRUKCE VÝTAH Ů V OBYTNÝCH  
PANELOVÝCH DOMECH Č. P. 2740 A 2741 VE VARNSDORFU“ , zadanou jako 
zjednodušené podlimitním řízení ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách takto: 
 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil dílčí 
hodnotící kritéria tak, že vyjadřovala vztah užitné hodnoty a ceny a vztahovala se k nabízenému plnění 
veřejné zakázky. 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče, která byla podle hodnotících kritérií 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 
EURO VÝTAHY s. r. o.               Nabídková cena: 2.124.000,- Kč bez DPH 
Ke Stírce 1845/39                            Délka záruční doby: 70 měsíců  
182 00 Praha 8                                 Cena servisních služeb za oba výtahy/měsíc:1.800,- Kč bez DPH 
IČ: 24665631     
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
ELEKTRO MOSEV spol. s r. o.  Nabídková cena: 2.114.000,- Kč bez DPH     
Vážní ul.  – Sklad. oblast                 Délka záruční doby:   64 měsíců 
500 03 Hradec Králové                    Cena servisních služeb za oba výtahy/měsíc: 1.720,- Kč bez DPH 
IČ: 42228573 
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DELTA CVS spol. s r. o.       Nabídková cena: 2.110.000,- Kč bez DPH        
Prosečská 189         Délka záruční doby: 60 měsíců 
468 01 Jablonec nad Nisou       Cena servisních služeb za oba výtahy/měsíc:2.241,67 Kč bez DPH 
IČ 25030272     
     
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Schindler CZ, a. s.             Nabídková cena: 2.109.600,- Kč bez DPH        
Prosečská 189         Délka záruční doby: 60 měsíců 
468 01 Jablonec nad Nisou       Cena servisních služeb za oba výtahy/měsíc:2.300,- Kč bez DPH 
IČ 25030272   
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Helgos s. r. o.             Nabídková cena: 2.204.000,- Kč bez DPH        
Revoluční 8         Délka záruční doby: 60 měsíců 
400 01 Ústí nad Labem         Cena servisních služeb za oba výtahy/měsíc:2.300,- Kč bez DPH 
IČ 46711732   
     
 



 

 
 

2

Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle § 110 odst. 4  zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách do 10 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.  (Veřejný 
zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky oznámit 
jeho uveřejněním na profilu zadavatele, v takovém případě se rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.) 
Dle § 82 odst. 1 zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka  
starosta města       Ve Varnsdorfu dne 13. 7. 2012 
 
 
 
 


